UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRÁRIAS

COLÉGIO AGRÍCOLA “VIDAL DE NEGREIROS”

ATUALIZADO EM 04 DE DEZEMBRO DE 2017

3 ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 07/2017 INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO/CAVN/CCHSA/UFPB.

A comissão de avaliação do EDITAL Nº 07/2017 INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO/CAVN/CCHSA/UFPB

no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte retificação ao Edital supracitado, cuja alteração está a seguir

elencada:

ONDE SE LÊ:

RESULTADO PARCIAL PARA QUADRO DE REVERSA APOIO ADMINISTRATIVO/SECRETARIA

Candidato turno Naortuno Pontuação

Petronio Duarte Santos 48,00

Liliane Farias Rocha Guilherme  48,00

Rosangela da Silva Quirino 44,80

Michel de Oliveira Texeira  30,00

Bruno Ferreira Melo  10,00

LEIA-SE:

Candidato turno Noturno Pontuação

Liliane Farias Rocha Guilherme  48,00

Rosangela da Silva Quirino 44,80

Michel de Oliveira Teixeira  30,00

Bruno Ferreira Melo  10,00

Bananeiras-PB, 05 de dezembro de 2017.

Comissão de Avaliação